
2023/10/9 15:38 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7093028970201808896 1/2

【退出】您好！   段喜平   返回平台 自治区本级 消息 (214)

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商

[自治区本级]内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目成交公告
发布时间：2023-08-22 15:02:05 

项目名称：内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目

项目编号：DZFP-2023-003671

本项目于2023-08-17 启动，报价时间为2023-08-21 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 6家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价

1 南京欧朗智能科技有限公司 78000.00 2023-08-21 16:58:3

2 内蒙古溢彩科技商贸有限公司 83600.00 2023-08-21 14:48:0

3 内蒙古泰呈网络科技有限责任公司 144600.00 2023-08-21 13:19:0

4 智得信息技术有限公司 144700.00 2023-08-21 10:49:3

5 内蒙古利盛电子科技有限公司 144800.00 2023-08-21 10:16:0

6 内蒙古沐银商务服务有限公司 145000.00 2023-08-21 15:26:1

二、成交信息

成交供应商：南京欧朗智能科技有限公司

成交价：78000.00(柒万捌仟元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数

1
LED显示

屏

澄通光电

（Chontdo）

CRTOP-P1.53

LED显示屏厂家

工程师调试，培

训，本地化售后

服务，产品质保

2年

澄通光

电/Chontdo

CRTOP-

P1.53
10

类型:全彩色显示屏;使用环境:室内;分辨率:3328*1728;屏幕尺寸:9.984平;接口:HD

比例:16:9;模组尺寸(mm):640mm*480mm*75mm;模组分辨率(点):416*312;刷新

(Hz):3840;像素(点/㎡):422500;亮度(CD/㎡):600;显示像素间距:1.53mm;箱体分辨

平):1440;箱体分辨率(垂直):1080;报价单位:按1平米报价;对比度:5000：1;灰度等级

色彩饱和度％:100;可视角度:175;坏点率PPM:1900000;模组最大功耗(W):≤16.5W

大交流功耗W/m2:450;箱体平均交流功耗W/m2:180;防护等级:B级;维护方式:模组

封装技术:n合一 SMD;箱体材质:压铸铝;颜色分类:黑色;箱体重量(kg):12.6;箱体尺寸

(mm):640;箱体尺寸高度(mm):480;箱体尺寸深度(mm):75;质保期限:2年;中国节能

证证书编号:无;中国国家强制性产品认证证书编号:无;包装清单:模组;售后服务:原厂

地:北京;国别:中国;

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：孙龙宇

联系方式：17836046422

采购单

消息



javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);


2023/10/9 15:38 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7093028970201808896 2/2

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

消息




